
KUPNí SMLOUVA 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami: 

Institut umění - Divadelní ústav 
Sídlo: Celetná 17, 11000 Praha 1 
IČO: 00023205 
DiČ: 
Zastoupený: 
Bank. spoj.: 
Zástupce ve věcech sml 
Telefon: 
E-mail: 

CZ00023205 
I 

dále v textu této smlouvy jen "kupující" 

a 

Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DiČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis v DR: 

ÚVT, S.r.o. 
Nad Trnkovem 1667/11, 10600 Praha 10 - Záběhlice 
25701118 
CZ25701118 
I 

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 62433 

dále v textu této smlouvy jen "prodávající" 

(prodávající a kupující dále v textu smlouvy společně jen "smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNí SMLOUVU 
(dále jen "smlouva") 

Čl. I 

Preambule 

1. Koupě je realizována v rámci investiční akce IDU - Interiérové vybavení a IT technika - Nekázanka č.p. 

887, evidenční číslo SMVS 134V113000012. 

2. Kupující jako zadavatel provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ") zjednodušené podlimitní řízení na zadání veřejné 

zakázky s názvem "PC a monitor pro digitalizaci" ev. číslo zakázky: N006/20/V00029198 (dále jen 

"VZIt nebo IIzakázkafl). 

3. Prodávající jakožto účastník zadávacího řízení byl v souladu se ZZVZ vybrán k uzavření smlouvy. 



Čl. " 
Úvod ni ustanoveni 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifika ční údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně 

oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních 

stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze 

smluvních stran. 

2. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací zakázky, s rozsahem a 

povahou předmětu plnění této smlouvy, že Jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky nezbytné pro real izaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou 

maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

Čl. III 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě, a umožní mu k němu nabýt 

vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že předm ět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

Čl. IV 

Specifikace předmětu koupě 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu PC a monitor s parametry uvedenými v Technické specifikaci, 

která je přílohou č . 1 této smlouvy. 

Čl. V 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží v rozsahu a provedení dle Článku IV. této smlouvy vychází z výběrového řízení 

zveřejněného dne 29. 10. 2020 na elektronickém nástroji NEN s názvem: "PC a monitor pro 
digitalizaci" ev. číslo zakázky: N006/20!V00029198 a činí 68 607 Kč s DPH. 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem předmětu koupě (dopravu do místa 

plnění, skladování, montáž atd.) 

3. Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany. 

4 . Kupující neposkytuje zálohy. 

5. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla . 

6. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání předmětu koupě za předpokladu, že podle této 

smlouvy je předmět koupě akceptován bez výhrad a prodávající řádně splnil dalM závazky vyplývající 

z této smlouvy. Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci smluvních stran 

podepsaný předávací protokol. 

2 



7. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 90 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 

kupujícímu. 

8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 

označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DiČ, 

evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

rozsah a předmět plnění, 

den uskutečnění plnění, 

označení této smlouvy, 

lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

9. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí 

faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti v rozsahu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

10. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 

příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami oboustranně 

podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti zpět. 

V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením a 

prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) kupujícímu. 

11. Dohodnuto'u kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje 

všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním 

převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který prodávající kupujícímu 

písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

Čl. VI 

Termín a místo plnění 

1. Termín plnění: do 3D-ti kalendářních dní ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Místo plnění: Institut umění - Divadelní ústav, pracoviště Nekázanka čp. 887, 11000 Praha 1. 

Čl. VII 

Předání a převzetí zboží 

1. Dodání předmětu koupě musí být ze strany prodávajícího avizováno nejméně 5 pracovních dnů 

předem u zástupce kupujícího ve věcech smluvních a technických. 

2. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu koupě jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude 

prokázáno datovaným podpisem na předávacím protokolu. Současně s předáním předmětu koupě 

budou kupujícímu předány i všechny listiny a dokumenty se zbožím související. Tato skutečnost bude 

uvedena v předávacím protokolu. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě pouze za předpokladu, že prodávající 

neoznámí včas dodání předmětu koupě dle Článku VII. odst. 1. této smlouvy anebo předmět koupě 

trpí takovými vadami, pro které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 

který je pro užívání předmětu koupě obvyklý. 

3 



4. předání předmětu koupě se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 

označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 

označení této smlouvy, 

rozsah a předmět plnění, 

čas a místo předání předmětu koupě, 

jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 

oznámení kupujícího dle Článku VII. odst. S, pokud kupující provede prohlídku předmětu koupě 

přímo při jeho předání. 

S. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlldku dodaného předmětu koupě za účelem ověření, 

zda byl dodán dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných vlastností 

předmětu koupě se specifikací požadavků uvedenou v této smlouvě. 

6. Kupující se zavazuje provést prohlídku předmětu koupě nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jeho 

předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému předmětu koupě . Pokud kupující 

oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující 

předmět koupě akceptuje bez výhrad a že jej převzal. Pokud kupující zjistí, že předmět koupě trpí 

vadami, pro které dle jeho názoru tento lze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 

který je pro užívání předmětu koupě obvyklý, oznámí prodávajícímu, že předmět koupě akceptuje s 

výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující předmět koupě převzal. Nelze-Ii dle názoru 

kupujícího předmět koupě pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 

který je pro užívání předmětu koupě obvyklý, oznámí prodávajícímu, že předmět koupě odmítá. V 

takovém případě se má za to, že kupující předmět koupě nepřevzal. Nepřevzatý předmět koupě vrátí 

kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-Ii to povaha věci o nedohodnou-Ii se smluvní strany jinak. 

7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí předmětu koupě musí obsahovat popis vad a právo, 

které kupující v důsledku vady předmětu koupě uplatňuje . 

8. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku IX. této smlouvy. 

9. Po opětovném předání předmětu koupě se obdobně uplatní postup uvedený v Článku VII. odstavci 3 

až 7. 

Čl. VIII 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s projektovou dokumentací dle Článku IV. této 

smlouvy. Prodávající je povinen zajistit, že předmět koupě bude odpovídat obecně platným právním 

předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž 

závaznost si smluvní strany tímto sjednávají. 

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou 

kvalifikací požadovanou v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

3. Prodávajícf se zavazuje neprodleně informovat kupujícfho o všech skutečnostech, které by mu mohly 

způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto 

smlouvou a o eventuálních vadách dodaného předmětu koupě. 

4 



Čl. IX 

Odpovědnost prodávajícího za vady, záruční a pozáruční servis 

1. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měl předmět koupě při předání a 

převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby, která je uvedena v technické 

specifikaci (příloha Č. 1 této smlouvy), tedy 5 let na PC i monitor. 

2. Prodávající se zavazuje vadu předmětu koupě odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode 

dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách předmětu koupě. 

3. Pokud nelze v důsledku vady užívat předmět koupě k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. 

k účelu, který je pro užívání předmětu koupě obvyklý, může kupující požadovat dodání nového plnění. 

Týká-,Ii se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti. 

4. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady předmětu koupě 

uplatňuje. Kupující uplatňuje záruční opravu oznámením do servisního místa prodávajícího. 

ČI.X 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

1. V případě, že prodávající nepředá předmět koupě v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 

kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se prodávající 

zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny včetně DPH za každý 

den prodlení a jednotlivou vadu. 

3. Ustanovení Článku X. bodu 1. a 2. této smlouvy se neuplatní v případě, že prodlení prodávajícího 

nastalo z důvodu vyšší moci. V takovém případě se prodávající s kupujícím písemně dohodnou na 

náhradním termínu plnění. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše prodávajícímu. 

5. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není v prodlení s plněním své povinnosti 

zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti vyplývající 

z této smlouvy. 

6. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím vztahující 

se k této smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní pokutou. Prodávající rovněž 

odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání prodávajícího, kterým je porušen 

zákon o veřejných zakázkách. Kupující má právo i na náhradu škody, která převyšuje dohodnutou 

smluvní pokutu. 

Čl. XI 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 

smlouvou. 

5 



2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 

pokud je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě o více jak 10 dnů, 

pokud byl předmět koupě kupujícím odmítnut ve smyslu článku VII. této smlouvy, 

pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě oznámených v souvislosti 

s předáním a převzetím zboží dle článku V. této smlouvy, 

Čl. XII 

Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Zástupci smluvních stran, uvedení v záhlaví této smlouvy jednají za smluvní strany ve všech věcech 

souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 

protokol. Určený zástupce kupujícího ve věcech smluvních a technických je též oprávněn oznamovat 

za kupujícího vady předmětu koupě a č init další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy. 

2. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní 

strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit 

druhé smluvní straně. 

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 

doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou. Pro 

doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této smlouvě nebo 

kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo 

doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou 

poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního 

kanálu . 

Čl. XIII 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto 

smlouvou, jakož i zveřejněním celé této smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). a to včetně všech jejích příloh, případných změn a dodatků. 

2. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejn ění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Smluvni strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle této 
smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracováni splňovalo 
požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu údajů. 

Čl. XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany na závěr smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v 
uzavřeni smlouvy. 

6 



2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah 
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým 
jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 

3. Smluvní vztahy mezi smluvním stranami založené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 

89(2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, není-Ii ve smlouvě ujednáno jinak. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha Č. 1: 
Příloha Č. 2: 

Technická specifikace; 
Tabulka s výpočtem ceny 

Příloha Č. 3: Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího (je-Ii v něm zapsán), nebo ŽL; 

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Kupující 
obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340(2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

V Praze dne 15.12.2020 

ÚVT, s.r.o. 

Ing. Lukáš Zikmund, jednatel 

7 

V Praze dne 15.12.2020 

Za kupujícího: 

Institut umění - Divadelní ústav 

Ing. Pavla Petrová, ředitelka 



Příloha 1 - Technická specifikace 
Sestava PC 

Funkcionalita I požadované parametry závazné pro dodavatele 
mín.1 
max. Požadované parametry 

CPU (procesor) Passmark CPU (www.passmark.com) min. 13500 

Virtualizace procesoru a slťové karty ano 

Technologie 64 bit ano 

Operačnl paměť Typ min. DDR4 

Celková instalovaná velikost min. 32 GB 

Možnost doplněni na celkovou velikost min. 64 GB 

Hlučnost za/ízení pii požadovaných výkonech procesorů a pn teplotě 23'C ± 2'C a měřena dle 30dB 
normy ISO 7779 max. 

UEFtlBIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) I BIOS musí ano 
obsahovat sériové člslo a informace o výrobci a modelu 

Možnost zabezpečeni heslem proti neoprávněnému přistupu do BIOS ano 

Možnost zablokování zavedení operačniho systému z periférii. ano 

Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) ano 

Možnost zablokováni vybraných zařizeni (periférii) tak, aby s nimi nemohl ano 
pracovat OS. 

Pevný disk kapacita min. 1TB 
SSD M2 slot 

rychlost čteni I zápis MB / sec 3000/2500 min. 
otáčky [rpm) min. Ne 

HDD kapacita min. Ne 

velikost cache min. Ne 

Základni deska Integrovaná siťová karta - 100/1000 MbiVsec. RJ45, Wake on LAN, podpora ano 
"802.1 X", PXE (Preboot eXecution Environment) 

Grafická karta rozlišení min. 2560 x 1440 
diskrétni grafická paměť min. 4GB 

podpora 10bit hloupky barev ano 

podpora práce vice monitorů min. 2 

rozhrani 2x digitálnl připojení k 
min. externlmu monitoru (DP/HDMI 

standard/mini/micro ). 
Integrovaná zvuková karta ano 

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) 6 - z toho mín. 4x USB 3.0 
min. (nebo vyššl) a z toho 2x USB 

Integrovaná 
3.0 (nebo vyššl) vpředu 

konektivita 
PCI I PCI Express (x16/x8) ano 

l x Jack konektor 3,5mm audio out a lx Jack konektor 1 
3,5mm audio in (může být společný) min. 

Napájecl zdroj Vykon odpovidající stabilnlmu chodu sestavy ano 

Napájecí síťový kabel délky min. 1,5 m ano 

Mechanika Mechanika optických d isků DVD DL ± RW internl nebo externí s možnosti ano 
paměťových médii připojení přes USB (včetně kabelO 1.5 m) 

Skřlň Provedení Desktop 

Zabezpečení: detekce vníknutí do skříně s hlášenlm ano 

Maximální velikost skříně (rozměry nebo typ) 100 x 350 x 390 mm 

8 



Uzamykatelná ano 

Externí kursorový USB: mín. 2 tlačítka, délka kabelu min. 1,5m, symetrické provedeni (pro praváky ano 
ovladač (myš) i leváky), rolovacl kolečko, senzor optický či lepší, klasická velikost od 10 do 12 

cm (ne malé notebookové) 

Externí klávesníce USB: klasické rozloženi CZ, klávesy F1-F12 a numerická klávesnice (tlačitko ano 
Enter a Shift zvětšené), české rozloženi kláves, délka kabelu min. 1,5 m 

Společné parametry I 
Systémová platforma Základní předinstalované programové vybaveni (image na disku) - OS OEM MS ano 

Windows 10 Professional CZ 64 bit. 

Dodáni CD/DVD/USB s operačnim systémem, ovladači nebo managementem ne 

Vzdálená správa Vzdálená správa prostřednictvlm MSSC ne 

Servisnl zásah administrátora: integrované KVM přes IP, možnost vzdáleného ne 
převzetí myši, klávesnice a monitoru bez ohledu na stav operačniho systému a 

I vvpnutl/zapnutí počltače. 
Záruka Záruka notebooku v CR garantovaná výrobcem, oprava u zákaznika, odezva Slet 

servisu NBD od nahlášení min. 

Záruka mimo ČR - definice oblastí. Ne 

Rešeni závad - rozsah servisnich středisek, telefonni podpora a podpora ano 
prostřednictvlm Internetu: Jediné kontaktni misto pro nahlášeni poruch v celé 
ČR, servisnl střediska pokrývajicl celé územ i ČR, možnost sledování servisních 
reportů prostřednictvirn Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 
telefonnllinky (zdarma nebo běžný účastnický tariD v českém Is lovenském 
jazyce musi být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 
hod. Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a 
manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové člslo zařizeni nebo 
jiný unkátni identifikátor na zařízení. 

Ostatní Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU Č. 617/2013 ze dne 26. června ano 
2013, kterým se provádí srněrnice Evropského parlamentu a Rady 
2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain 
Hazardous Substances), certifikát EPEAT (Electroníc Product Environmental 
Assessment Tool), Energy Star min. 6.1. 

Sestava v odstínu jedné barvy (výběr z barev černá, šedá, bllá, stříbrná) ano 

9 



MonitorM 02 
min.! Funkcionalita I požadované parametry závazné pro dodavatele max, (High) 

Požadované parametry 
Velikost úhlopřičky min, 27" 

Technologie LCD barevný 

Pracovnl rozlišeni bodů (š x v) min. 2560 x 1440 

Povrh displeje antireflexni 

Podsvicenl LED ano 

Hloubka barev min. 10bit 

Barevný prostor Adobe RGB min. 99% 

Integrovaná HW kalibrace obrazu ano 

Jas [od/m2) min. 250 

Kontrastni poměr (typický) min. 1000:1 

Redukce (filtr) modrého světla ano 

Pozorovacl úhel (h x v) min. 178'x178' 

Doba odezvy max. 10 ms 

digrrálni port (HDMI a DisplayPort) min. 2 
Rozhranl (konektory) 

rozhranl USB 2.0 13.X, konektory typu A min . 3 

Výškově nastavitelný stojan - min.30,5 cm střed obrazovky nad deskou stolu ano 

Nastaveni náklonu (předo-zadní), min. -5/+20 ' ano 

Otočeni monitoru o +/- 90 ' (pivot) ano 

Napájecí siťový kabel délky min. 1,5 m 

Integrované reproduktory, nebo sounbar s podporou připojeni k monitoru 

Nepřelržitý provoz 2417 ne 

Společné parametry 

Případný ostatní SW v ceně - i nstalačnl CD nebo DVD s ovladači a ne 
managementem na vyžádáni při nákupu nebo na USB flash disku. 

Záruka Záruka notebooku v CR garantovaná výrobcem, oprava u zákaznika, odezva 51et 
servisu NBD od nahlášeni min. 

Záruka mimo CR - definice oblasti. ne 

Rešeni závad - rozsah servisnich středisek, telefon ni podpora a podpora ano 
prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktni mlsto pro nahlášeni poruch v celé 
ČR, servisni střediska pokrývajlcl celé územ i ČR, možnost sledováni 
servisnlch reportů prostřednictvim Internetu. Podpora poskytovaná 
prostřednictvlm telefonnllinky (zdarma nebo běžný účastnícký tarif) v čaském 
Is lovenském jazyce musi být dostupná v pracovnl dny minimálně v době od 
8:00 do 17:00 hod. Podpora prostředníctvím intemetu musi umomovat 
stahováni ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétni zadané 
sériové člslo zařizení nebo jiný unkátnl identifikátor na zařízeni. 

Ostatní Zařizení musí splňovat: Nařízení Komise EU Č. 617/2013 ze dne 26. června ano 
2013, kterým se provádl směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain 
Hazardous Substances), certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental 
Assessment Tool), Energy Star min. 6.1. 

Barva v odstínech a kombinaclch barev černá, šedá, bílá, střibrná. ano 

10 



Příloha 2 - Tabulka s výpočtem ceny 

požadované 
cena za 1 ks 

cena za 1 ks cena celkem v cena celkem v 
Název zboží v Kč bez 

množstvr 
DPH 

v Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH 

PC dle specifikace 1 33250,00 40232,50 33250,00 40232,50 

Monitory 1 23450,00 28374,50 23450,00 28374,50 

Celkem 56700,00 68607,00 

11 





v 

Výpis Z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 15.12.2020 16:58:56 

Obchodni firma: ÚVT, s.r.o. 

Adresa sidla: Hrnčířská 383,252 42, Jesenice - Zdiměřice 

Identifikačni čislo osoby: 25701118 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a přijmeni: Ing. Lukáš Zikmund (2) 

Vznik funkce: 13.10.1998 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 

Ing. Petr Dvořák (3) 

13.10.1998 

Živnostenské oprávnění č.l 

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 27.02.2002 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Jaroslav Haško (1) 

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Posl{ytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály 
))oradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, graficI{é a kresličské práce 
Služby v oblasti administrativní správy a služby orgmlizačně hospodářské povahy 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 13.10.1998 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Jaroslav Haško (1) 

Jméno a příjmení: Ing. Lukáš Zikmund (2) 

Provozovny k předmětu podnikáni číslo 

1. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a pNstrojú, elektronických a telekomunikačních zařízeni 
Adresa: Nad Trnkovem 1667/11, 106 00, Praha 10 - Záběhlice 
Identifikační čislo provozovny: 1003804276 
Zahájení provozováni dne: 01.07.2011 

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v pNlohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 

Umístění: Imncelářsl{á budova 
Adresa: Hrnčířsl{á 383, 252 42, Jesenice - Zdiměřice 
Identifikační čislo provozovny: 1011258226 
Zahájení provozováni dne: 01.12.2016 

- I - zvw 2.8 WEB 00411032 



Obor činnosti: Služby v oblastí administrativní správy a služby organizaéně hospodářské povahy 
Umlstěnf: kancelářslu\ budova 
Adresa: Hrnčířská 383, 25242, Jesenice - Zdiměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011258226 
Zahájení provozováni dne: 01.12.2016 

Obor činnosti: Poskytováni software, poradenství v oblasti informačnfch technologii, zpracováni dat, hostingové a 
soltvisejici činnosti a webové portály 

Adresa: Nad Trnkovem 1667/11, 106 00, Praha 10 - Záběhlice 
Identifikační č ís lo provozovny: 1003804276 
Zahájení provozování dne: 01.07.2011 
Umístěni: kancelářská budova 
Adresa: Hrnčířská 383, 252 42, Jesenice - Zdiměřice 
Identifikační číslo provozovny: 1011258226 
Zahájení provozování dne: 01.12.2016 

Obor činnosfi: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Adresa: Nad Trnkovem 1667/11,106 00, Pruha 10 - Záběhlice 
Identifikační č íslo provozovny: 1003804276 
Zahájeni provozová,ú dne: 01.07.2011 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Jaroslav Haško (1) 

Datum narození: 15.01.1968 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství : 

Jméno a přijmení: 

Datum narození: 

Česká republik. 

Ing. Lukáš Zikmund (2) 

27.02.1973 

Česká republil<a 

Ing. Petr Dvořák (3) 

01.04.1976 

Úřad přís lušný podle §7 1 odst.2 živnostenského zákona: Městský Ílřad Černošice 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu pl.tnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstfiku. 

- 2 - zvw H WEB 004 L/032 


	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_01
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_02
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_03
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_04
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_05
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_06
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_07
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_08
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_09
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_10
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_11
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_12
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_13
	MX-2614N_20201215_164804_Stránka_14

